
 

Zarządzenie Nr 11/12/2019-2020 

Zespołu Szkół  w Byczynie 

z dnia 10.12.2019 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia nowych zasad płatności należności z otrzymanych faktur ze 

wskazaniem podatkiem VAT w Gminie Byczyna 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 96b, art. 108a-108e ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku  od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2018 poz. 2174, z późn. 
zmianami zarządzam co następuje: 

 
  §1. Z dniem wejścia Zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkół w Byczynie stosuje się  
        Zarządzenie Nr 212/2019 Burmistrza Byczyny z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
        wprowadzenia nowych zasad płatności należności z otrzymanych faktur ze wskazanym  
        podatkiem VAT w Gminie Byczyna. 
 
  §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi oraz Głównemu  Księgowemu     
         Zespołu Szkół   w Byczynie. 
 
  §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Przyjmuję do wiadomości: 
 

1. Halina Kalis – Główny Księgowy ZS w Byczynie  ………………………………………. 


